
ISPE日本本部ウェブサイトへの貴社曝露データサマリー掲載のご承諾のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、Containment-COPの活動の一つである、各種設備の封じ込め性能に関する測定

結果の総合的なデータベース『Pharmaceutical Equipment Exposure Measurement - Data 

Base(PEEM-DB)』の構築運用を推進しておりますので、ぜひご協力をお願い致します。 

貴社ご提供データを本データベースへ登録するにあたり、ISPE日本本部ウェブサイト上

で『PEEM-DB』を掲載させて頂くために、ご提供頂いたデータのウェブ掲載をご了解いた

だくことをお願いしております。誠に恐縮ですが、下記の情報提供条件をご了承のうえ【情

報提供に関する承諾書】に署名捺印をお願い致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご提供いただきましたデータにつきましては、下記の条件の元にデータベース内で

使用させていただきます。 

 

≪情報提供条件≫ 

1. 本データベースは、各々の封じ込め機器の性能保証をするものではありません。また

個々の設備・装置メーカーに対する評価を行うものでもありません。測定事例を幅広く

閲覧できるようにするという本データベースの趣旨をご理解のうえ、ご協力ご活用願

います。 

2. 貴社におかれて、秘密として扱うべき情報は、自らの責任において管理をお願いします。 

3. 本データベースで得られた情報にかかるいかなる損害についても、ISPE 日本本部及び

Containment-COP では一切の責任は負いかねますので、予めご了承のほどお願いしま

す。 

4. 本データベースから得られた情報の、営利目的や、趣旨以外の目的での二次配布は禁止

しております。 

5. その他本データベースの取り扱いは、PEEM-DB 運用細則、及び ISPE の会員行動基準

/ Volunteer Code of Conductに従うものとします。 

 

 

以上、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

ISPE（国際製薬技術協会）日本本部 

会長 中島彩子 

 

 



情報提供に関する承諾書 

 

==============================  記 ============================== 

 

◼ 対象データ（ご提供データのファイル名をご記載願います。） 

 

 

 

 

◼ 上記について、下記「情報提供条件」を諒承のうえ、掲載を許可します。 

 

    年    月    日  

  

貴社名：                  

    役職名：                  

氏名：                   

 

印 

==================================================================  

 

≪情報提供条件≫ 

1. 本データベースは、各々の封じ込め機器の性能保証をするものではありません。また

個々の設備・装置メーカーに対する評価を行うものでもありません。測定事例を幅広く

閲覧できるようにするという本データベースの趣旨をご理解のうえ、ご協力ご活用願

います。 

2. 貴社におかれて、秘密として扱うべき情報は、自らの責任でこれを管理して下さい。 

3. 本データベースで得られた情報にかかるいかなる損害についても、ISPE 日本本部及び

Containment-COP では一切の責任は負いかねますので、予めご了承のほどお願いしま

す。 

4. 本データベースから得られた情報の、営利目的や、趣旨以外の目的での二次配布は禁止

しております。 

5. その他本データベースの取り扱いは、PEEM-DB 運用細則、及び ISPE の会員行動基準

/ Volunteer Code of Conductに従うものとします。 

 


